UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-VP

V/v công bố Người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2021.

Kính gửi: Các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tại Quyết định số 82/2017/QĐ-

UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Xây dựng công bố thông

tin Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở, cụ thể như sau:

Họ và tên: Lê Phạm Quốc Vinh

Chức vụ: Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận

Điện thoại liên hệ: 02593.822.504 Di động: 0913.822.094

Email: quocvinhsxd@ninhthuan.gov.vn

Sở Xây dựng công bố thông tin để các cơ quan, đơn vị biết./.

(Văn bản này thay thế văn bản số 1291/SXD-VP ngày 19/6/2014 và văn

bản số 2913/SXD-VP ngày 19/9/2017 của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TTTT (đăng thông tin);

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

mailto:quocvinhsxd@ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:36:17+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-23T15:42:28+0700

		2021-02-23T15:42:47+0700

		2021-02-23T15:43:00+0700